Администрация Новоржевского района
Псковской области Российской Федерации

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Новоржевская средняя  школа»

Филиал детский сад «Светлячок»

__________________________________________________________________

Псковская область, г.Новоржев, ул. Германа, д.79, 182440, 8 (81143) 2-13-32

ПРИКАЗ

03.04.2017 г.                                                                                                  № 13

г. Новоржев

О зачислении

На основании заявления родителей (законных представителей) от 03.04.2017 года, заключенного договора от 03.04.2017 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.       Доценко Алину Андреевну 10.10.2015г.р. зачислить в 1 группу раннего возраста детского сада «Светлячок» филиала  МОУ «Новоржевская средняя  школа»  города Новоржева Псковской области   с 03.04.2017г.

2. .В соответствии со статьей 65 Закона РФ «Об образовании»

     предоставить компенсацию части родительской платы  20 %

     за содержание  первого  ребенка

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель директора по

дошкольному образованию:   __________Е.В. Иванова

С приказом ознакомлена воспитатель__________________________________